
UCHWAŁA NR XXVII/244/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do przygotowania krajowego „Programu działań Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych” w okresie 2014-2020 w ramach Subregionu Centralnego oraz  przystąpienia do 
przygotowania Programu Rozwoju Subregionu Centralnego w ramach Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), działając na wniosek Burmistrza Sośnicowic 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie do: 

1. krajowego „Programu działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych” w okresie 2014-2020 w ramach 
Subregionu Centralnego, 

2. Programu Rozwoju Subregionu Centralnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: DD54A5DD-1FCF-4594-919F-A7BCCA8A1D81. Podpisany Strona 1




